Prefeitura Municipal de Agronômica
Rua 7 de Setembro, 215 - Centro - 89.188-000 - Agronômica - Santa Catarina

83.102.590/0001-90(47) 3542-0166

prefeitura@agronomica.sc.gov.brhttp://www.agronomica.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, CESAR LUIZ CUNHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo

Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Administrativo: 113/2024

b) Licitação: DL 36/2024

c) Modalidade: Dispensa

d) Tipo da licitação: Menor preço
e) Forma de julgamento: Por item

f) Data de homologação: 17/09/2024

g) Objeto da licitação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA CONFECÇÃO DE

ABRIGO DE GÁS METÁLICO PARA REGULARIZAÇÃO DE HABITE-SE E FUNCIONAMENTO DO

CONTAINER NO COMPLEXO ESPORTIVO DE AGRONÔMICA JUNTO AO CBM/SC.

h) Fornecedores e itens vencedores:
 5198 - FUCHS MANUTENCAO MONTAGEM E USINAGEM LTDA (42.154.151/0001-44)
Item                  Unid.

medida
Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total

(R$)
1 42351 - ABRIGO EXTERNO PARA 2

BOTIJÕES P13 COM PORTAS DE TEÇA

ARTICULADAS, COM AS DIMENSÕES DE

68 CM DE ALTURA X 84 CM DE LARGURA

E 42 DE PROFUNDIDADE

UN     1  920,00  920,00

Total (R$):  920,00

02 - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
43 - 1 . 4001 . 27 . 812 . 21 . 2.18 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Agronômica-Santa Catarina, 17 de setembro de 2024

CESAR LUIZ CUNHA
Prefeito